
Bodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb č. 08PU-002589 ze dne 15. 4. 2020
na realizaci zakázky

„Technická pomoc, komplexní datová správa skladu ASPE - 2020“
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

v  v

Ředitelstvím silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

email, tel:

email, tel:

email, tel:

email, tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
.................................................................... 
...............................................................
............................................................... 
...............................................................
................................................................ 
. . ..............................
..............................................................
......................................................... 
............................................................ 
....................................................
............................................................ 
....................... ................................ 
..........................................................

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748 
společnost s ručením omezeným 
............................. .... ............................. 
.................................................
......................................... 
................................... 
............................. 
................
..............................................

0&J
3048

ředitelství silnic a dálnic čr

Či.:
PID: RSDBXXAFHK-04 
DoruCeno: 24.03.2021 
Listů: 1 
Druh: SVAZEK



tel: +420 731 573 828
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany")

Obě strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
ze dne 15. 4. 2020.

I.
Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Doba plnění dle čl. III. bodu 1. Smlouvy takto:

Původní znění:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 12 měsíců ode dne účinnosti této 
Smlouvy, nebo do vyčerpání finančních prostředků stanovených v odst. IV Cena, podle toho, 
která situace nastane dříve.

Nahrazuje se novým zněním:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 15. 10. 2022, nebo do vyčerpání 
finančních prostředků uvedených v odst. IV Cena Smlouvy, dle toho, která situace nastane 
dříve.

II.

Odůvodnění

1. Potřeba této změny vznikla vzhledem k tomu, že požadovaná četnost plnění byla menší než 
bylo předpokládáno a poskytování služeb je Objednatelem požadováno i nadále. Doba 
plnění se prodlužuje i s ohledem na nevyčerpaný finanční limit.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení 
Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají 
neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva 
(2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Chomutově dne:
2 6 -03- 2021

V Praze dne: jj |  -03- 2021

Za Objednatele: Za Poskytovatele:




